
terça-feira, 11 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00818 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº 070201/2020 

Dispensa nº 034/2020.  
 

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela 
Comissão Permanente de Licitação, em favor de WILLIAM SILVA DOS ANJOS - ME, no valor mensal R$ 930,00 
(novecentos e trinta reais) perfazendo um valor global de R$ 11.160,00 (onze mil cento e sessenta reais). Objeto: 
Contratação de empresa para a prestação de serviços no fornecimento de internet para suprir a demanda do Município 
de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses iniciando em 07 de Janeiro de 2020 e encerrando-se em 31 de 
Dezembro de 2020, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 07 de Janeiro de 2020 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 034/2020. 
Processo Administrativo nº 070201/2020 

Dispensa nº 034/2020.  
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com o(a) 
prestador(a)/fornecedor(a): WILLIAM SILVA DOS ANJOS - ME. Valor global: R$ 11.160,00 (onze mil cento e 
sessenta reais). Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços no fornecimento de internet para 
suprir a demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, iniciando em 07 de Janeiro de 
2020 e encerrando-se em 31 de Dezembro de 2020, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 07 
de Janeiro de 2020 

 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

135F54089DABA4718FEEE6FFC9B9E97E


		2020-02-11T13:07:06-0300




